
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

•• № " афф^стЛ- 2021 г. № 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 28 декабря 2018 года № 2211-па 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
для обеспечения зависимости величины заработной платы от сложности 
выполняемых работ, количества и качества затраченного труда администрация 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 28 декабря 2018 года № 2211-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения; 
«Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений 
сферы образования» (в редакции постановлений администрации Губкинского 
городского округа от 06.12.2019 № 2120-па, от 10.12.2020 № 1835-па): 

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения 
учреждений сферы образования», утвержденное вышеуказанным 
постановлением (далее - Положение): 

а) пункт 6.2. раздела 6. «Порядок установления компенсационных 
выплат, гарантированных доплат» изложить в следующей редакции: 

«6.2. Гарантированные доплаты устанавливаются, в соответствии - с 
приказом руководителя Учреждения. 

Работникам Учреждения могут устанавливаться гарантированные 
доплаты за расширение зоны обслуживания, увеличение объема работ, которые 



2 

определяются в пределах средств, направляемых на оплату труда, 
но не более 20 ООО рублей. 

Работникам, выполняющим наряду со своей основной работой по 
трудовому договору, дополнительную работу по другой профессии 
(должности) или исполняющим обязанности временно отсутствующего 
работника без освобождения от своей основной работы производится доплата 
за совмещение профессий (должностей) в размере не более 20 ООО рублей.». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Настоящее ^постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 июля 2021 года. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 


